

PN/1/2012

Jasień 12.09.2012 r.

Szanowni Wykonawcy
Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście Jasień, obejmująca ul. Lubską, Mickiewicza, Rolniczą, Akacją, Letnią, Brzozową i Konopnickiej”**

W dniu 07.09.2012 r. do Zamawiającego fax-em wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania przetargowego; zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy wykonywane prace rozliczane będą kosztorysowo czy ryczałtowo?

Odpowiedź:

Rozliczanie prac będzie na podstawie kosztorysu załączonego do oferty.

Pytanie 2.

W związku z brakiem w projekcie przecisków dla rur osłonowych 250 mm (montowanych na przyłączach) proszę o wskazanie sposobu prowadzenia prac, oraz ewentualną zmianę kosztorysu uwzględniającą konieczność wykonania przecisków pod drogami?

Odpowiedź:

Zgodnie z zaleceniami autora projektu budowlanego, informujemy, że dla odcinków „przyłącze – sieć” Ø160 mm, na których zaprojektowano rury ochronne Ø250 mm (przejścia poprzeczne przez drogę) projektant przewidział wykonanie robót metodą wykopu otwartego. W związku z powyższym nie ulegają zmianie zapisy OPZ.

Prezes Zarządu
mgr inż. Tomasz Pełka